
        

 

Vedlegg 2. 

 
SÆRBESTEMMELSER TIL SKI KOMMUNES SANITÆRREGLEMENT, 

ADMINISTRATIVE BESTEMMELSER. 
 

(Gjelder i tillegg til KS- ”Standard abonnementsvilkår for vann og avløp, administrative 
bestemmelser” datert oktober 2008 og senere revisjoner) 

 
 

1. KRAV TIL SYNING FØR GJENFYLLING:  
a. Stikkledningens tilknytning til kommunalt vann og avløpsanlegg eller privat stikkledning 

skal synes før gjenfylling. 
b. Plugging på kommunalt vann og avløpsanlegg eller privat stikkledning der eksisterende 

vann og avløpsledninger tas ut av drift, skal synes før gjenfylling.  
c. Kontroll av korrekt tilkobling av spillvann i bygning ved hjelp av fargeampulle skal utføres 

i samarbeid med representant fra Virksomhet kommunalteknikk v/ vann og avløp. 
d. Syning som beskrevet i punkt 1a, 1b og 1c, og som viser korrekt utførelse vil bli bekreftet 

av Ski kommune v/ Virksomhet kommunalteknikk med kvitteringsskjema på stedet. 
e. Rørlegger er ansvarlig for varsling av syning. Syning skal varsles minimum  

24 timer før syningstidspunkt og utføres på ordinær arbeidsdag. 
f. Ved anmodning om midlertidig brukstillatelse skal kvitteringsskjema fra Virksomhet 

kommunalteknikk som bekrefter korrekt utførelse foreligge. 
g. Rørleggers dokumentasjon i henhold til punkt 3 legges til grunn ved anmodning om 

brukstillatelse i de tilfeller representant fra virksomhet kommunalteknikk ikke møter til 
avtalt tidspunkt for syning.  

 
2. FOREBYGGING AV LEKKASJER, LEKKASJER PÅ VANNLEDNINGSNETTET 

Dersom Ski kommune ved graving finner at lekkasjen skyldes feil på stikkledningen til 
eiendommen, vil nødvendige utgifter til reparasjon kreves refundert av vedkommende 
eier. Varsling fra Ski kommune til abonnenten skal skje i henhold til vanlige regler i 
forvaltningsloven. 
 

3. ”SOM BYGGET” LEDNINGSKART 
Ski kommune stiller følgende krav til ”som bygget” ledningskart. 

a. Målsatt ledningskart skal vise plassering av stikkledning inkl. tilknytningspunkt, 
pluggepunkter, forgreningsmål, kummer, utskillere, fordrøyningsmagasin, stoppekran, 
hydranter og ellers andre installasjoner tilknyttet stikkledningen. 

b. Tilknytningspunkt til kommunalt eller annet vann og avløpsanlegg/ stikkledning måles inn 
fortrinnsvis fra senter nærmeste kommunale kum med målbånd.  

c. Pluggepunkt på kommunalt eller annet vann og avløpsanlegg/ stikkledning hvor gammel 
stikkledning settes ut av drift, måles inn fortrinnsvis fra senter nærmeste kommunale kum 
med målbånd.  

d. Andre faste geografiske holdepunkter som grensemerker, bygninger og stolper kan 
benyttes i de tilfeller lang avstand til nærmeste kum, store høydeforskjeller eller andre 
forhold vil gi unøyaktig resultat.  

e. Alle tilknytninger og pluggepunkter skal dokumenteres med fargefotografi som viser 
korrekt utførelse. Bilder skal fortrinnsvis tas mot nord og vise detalj samt oversiktsbilde  
av tilknytningen/ pluggingen. Bilder skal framstå som informative, klare og tydelige.  

f. Ved manglende innsendelse av dokumentasjon på utført arbeid vil kommunen på eiers 
regning kunne foreta oppgraving for å dokumentere forskriftsmessig tilkobling og 
eventuelt plugging. 

 
4. VA- FERDIGMELDING 

Når tiltaket er utført og senest ved anmodning om brukstillatelse, skal ansvarlig utførende 
sende inn kommunes va- ferdigmeldingsskjema inkl. vedlegg til Virksomhet 
kommunalteknikk.  

 
Vedtatt av kommunestyret den 28/10-2009……….. 


